
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.01.28.03/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE COMISÃO DO PREGÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS DE 
INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Responsável pela Informação VANIA ANGELO MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Responsável pela Adjudicação VANIA ANGELO MOREIRA

Responsável pela Homologação VANIA ANGELO MOREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

02/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE CAUCAIA

MIRELA ZARANZA DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/10/2022 - 10:07 RESULTADO FINAL FECHADA

02/02/2021 - 10:25 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 07.779.242/0001-74 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REABERTURA DE SESSAO PUBLICA E JULGAMENTO DOS ENVELOP pdf

ATA DE REALIZACAO DE SESSAO PUBLICA DO PREGAO PRESENCIAL 2 pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: (85) 3342-8140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 31/01/2026 05:36:45



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE REALIZACAO DE SESSAO PUBLICA DO PREGAO PRESENCIAL pdf

AVISO E PUBLICACOES pdf

AVISOS DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PRECO pdf

EDITAL (1) pdf

LISTA DE PRESENCA DOS PARTICIPANTES pdf

MAPA DE APURACAO DE LANCES pdf

PROPOSTA DE PRECOS AJUSTADA pdf

PROPOSTA DE PRECOS INICIAIS pdf

PUBLICACAO pdf

TERMO DE ADJUDICACAO pdf

TERMO DE HOMOLOGACAO pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: (85) 3342-8140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 31/01/2026 05:36:45


